
V Открытый Чемпионат Озерского городского округа 

            по плаванию в категории «Мастерс»

25 ноября 2023 г.                                   КСК «Лидер» (25 м)

Итоговый протокол

50 вольный стиль женщины
Категория 65-69

1 Щукина Ольга 1956(65-69) Трехгорный (Свердл.обл.) 40.30

Категория 60-64

1 Цепилова Галина 1959(60-64) Трехгорный (Свердл.обл.) 43.94

Категория 55-59

1 Харитонова Елена 1966(55-59) Трехгорный (Свердл.обл.) 44.24 

Категория 50-54

1 Койкова Татьяна 1973(50-54) Екатеринбург "Посейдон" 33.40

2 Рымашевская Ирина 1969(50-54) Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 37.55

Категория 45-49

1 Буянова Мария 1976(45-49) Озерск (Челяб.обл.) 40.78

Категория 35-39

1 Симакова Ольга 1988(35-39) Озерск (Челяб.обл.) 30.96

Категория 30-34

1 Колупаева Анна 1989(30-34) Трехгорный (Свердл.обл.) 29.31

Категория 25-29

1 Козенко Виктория 1994(25-29) Серов (Свердл.обл.) 31.27

2 Басалгина Надежда 1994(25-29) Озерск (Челяб.обл.) 31.67

3 Казанцева Олеся 1995(25-29) Озерск (Челяб.обл.) 31.87

4 Брайчун Елена 1994(25-29) Озерск (Челяб.обл.) 36.34

50 вольный стиль мужчины
Категория 75-79

1 Меркульев Евгений 1947(75-79) Челябинск 44.47

Категория 70-74

1 Гришин Станислав 1951(70-74) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 43.38

2 Крапивин Анатолий 1952(70-74) Лесной (Свердл.обл.) 57.36

Категория 65-69

1 Шибарев Николай 1954(65-69) Челябинск "Уралец-Мастерс" 29.62

2 Ушаков Анатолий 1956(65-69) Озерск (Челяб.обл.) 38.37

3 Князев Сергей 1956(60-64) Озерск (Челяб.обл.) 41.97

Категория 60-64

1 Семенов Андрей 1960(60-64) Екатеринбург "Урал" 30.25

2 Байдин Григорий 1959(60-64) Снежинск (Челяб.обл.) 31.82

3 Плясунов Игорь 1962(60-64) Озерск (Челяб.обл.) 31.87

4 Бочкарев Виталий 1963(60-64) Озерск (Челяб.обл.) "Чайка" 34.84

Категория 55-59

1 Шаповал Игорь  1968(55-59) Озерск (Челяб.обл.)
"Уралец-Мастерс"

28.67

2 Смагин Сергей 1968(50-54) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 30.77

3 Рожин Николай 1965(55-59) Трехгорный (Свердл.обл.) "РеСтарт" 32.62

4 Алексеев Олег 1965(55-59) Озерск (Челяб.обл.) 33.00

Категория 45-49

1 Бузин Вячеслав 1976(45-49) Озерск (Челяб.обл.) 30.91

Категория 40-44

1 Боровков Павел 1982(40-44) Озерск (Челяб.обл.) 25.55

2 Лапин Дмитрий 1983(40-44) Озерск (Челяб.обл.) 27.68

3 Михайлов Тимур 1983(40-44) Серов (Свердл.обл.) 30.94

4 Терехов Валентин 1980(40-44) Трехгорный (Свердл.обл.) 31.90

5 Ханин Сергей 1982(40-44) Снежинск (Челяб.обл.) 32.43

6 Голубев Александр 1982(40-44) Снежинск (Челяб.обл.) 43.56

Категория 30-34

1 Свалов Денис 1989(30-34) Озерск (Челяб.обл.) 27.00

2 Лупынин Михаил 1993(30-34) Лесной (Свердл.обл.) 29.16

Категория 25-29

1 Гашков Егор 1998(25-29) Екатеринбург "Кедр" 26.25

2 Екимов Евгений 1996(25-29) Озерск (Челяб.обл.) 34.38



50 брасс женщины

Категория 55-59

1 Либанова Светлана 1964(55-59) Екатеринбург "Урал" 42.49

2 Медведева Инна 1965(55-59) Озерск (Челяб.обл.) 46.62

3 Комоско Ирина 1964(55-59) Снежинск (Челяб.обл.) 51.71

Категория 40-44

1 Хохрякова Евгения 1983(40-44) Озерск (Челяб.обл.) 43.94

2 Отрадных Анастасия 1983(40-44) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 47.35

Категория 35-39

1 Третьякова Татьяна 1983(40-44) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 34.88

Категория 30-34

1 Колупаева Анна 1989(30-34) Трехгорный (Свердл.обл.) 39.22

Категория 25-29

1 Басалгина Надежда 1994(25-29) Озерск (Челяб.обл.) 38.69

2 Козенко Виктория 1994(25-29) Серов (Свердл.обл.) 38.81

3 Казанцева Олеся 1995(25-29) Озерск (Челяб.обл.) 39.79

50 брасс мужчины

Категория 70-74

1 Высоцкий Александр 1953(70-74) Екатеринбург ПКВВС 40.00

2 Крапивин Анатолий 1952(70-74) Лесной (Свердл.обл.) 1:03.28

Категория 65-69

1 Боровков Константин 1957(65-69) Озерск (Челяб.обл.) 45.06

2 Ушаков Анатолий 1956(65-69) Озерск (Челяб.обл.) 47.09

Категория 60-64

1 Букреев Сергей 1963(60-64) Екатеринбург "Уралец-Мастерс" 43.47

Категория 55-59

1 Каримов Искандер 1964(55-59) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 35.69

2 Тухватуллин Андрей 1968(55-59) Ревда (Свердл.обл.) "Темп-Мастерс" 39.81

3 Коробов Олег 1966(55-59) Краснотурьинск (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 40.32

Категория 50-54

1 Санников Антон 1970(50-54) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 36.53

2 Азаров Евгений 1969(50-54) Челябинск 37.47

3 Базылев Александр 1971(50-54) Озерск (Челяб.обл.) 40.53

Категория 45-49

1 Голиков Александр 1974(45-49) Екатеринбург  "Урал" 38.69

Категория 40-44

1 Лапин Дмитрий 1983(40-44) Озерск (Челяб.обл.) 36.38

2 Михайлов Тимур 1983(40-44) Серов (Свердл.обл.) 37.68

3 Соколов Илья 1982(40-44) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 40.72

4 Терехов Валентин 1980(40-44) Трехгорный (Свердл.обл.) 42.52

5 Ханин Сергей 1982(40-44) Снежинск (Челяб.обл.) 46.22

Категория 35-39

1 Коновалов Антон 1984(35-39) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 32.68

2 Соколов Алексей 1984(35-39) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 33.90

3 Насыров Роман 1987(35-39) Трехгорный (Свердл.обл.) 38.53

Категория 25-29

1 Екимов Евгений 1996(25-29) Озерск (Челяб.обл.) 48.42

50 на спине женщины

Категория 60-64

1 Крапивина Лариса 1960(60-64) Лесной (Свердл.обл.) 53.28

Категория 55-59

1 Маркова Ольга 1965(55-59) Екатеринбург "Уралец-Мастерс" 44.03

2 Шабурова Галина 1965(55-59) Озерск (Челяб.обл.) 44.30

3 Харитонова Елена 1966(55-59) Трехгорный (Свердл.обл.) "РеСтарт" 51.56

Категория 45-49

1 Елкина Юлия 1978(45-49) Новоуральск (Свердл.обл.) 37.83

Категория 40-44

1 Хохрякова Евгения 1983(40-44) Озерск (Челяб.обл.) 42.17

Категория 35-39

1 Соколова Жанна 1986(35-39) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 36.76

2 Симакова Ольга 1988(35-39) Озерск (Челяб.обл.) 36.93



Категория 25-29

1 Брайчун Елена 1994(25-29) Озерск (Челяб.обл.) 43.41

50 на спине мужчины

Категория 75-79

1 Меркульев Евгений 1947(75-79) Челябинск "Посейдон" 1:02.78

Категория 65-69

1 Князев Сергей 1956(65-69) Озерск (Челяб.обл.) 46.49

Категория 60-64

1 Плясунов Игорь 1962(60-64) Озерск (Челяб.обл.) 42.03

2 Пяткин Виктор 1962(60-64) Миасс (Челяб.обл.) 45.48

Категория 55-59

1 Тухватуллин Андрей 1968(55-59) Ревда (Свердл.обл.) "Темп-Мастерс" 40.50

2 Ильин Владимир 1966(55-59) Озерск (Челяб.обл.) 40.75

Категория 50-54

1 Крохалев Константин 1971(50-54) Новоуральск (Свердл.обл.) 36.19

2 Якушенко Дмитрий 1972(50-54) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 36.69

3 Пономарев Николай 1969(50-54) Магнитогорск (Челяб.обл.) "Темп-Мастерс" 38.78

Категория 40-44

1 Есечкин Игорь 1982(40-44) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 32.51

Категория 30-34

1 Лупынин Михаил 1993(30-34) Лесной (Свердл.обл.) 33.84

2 Розанов Роман 1993(30-34) Озерск (Челяб.обл.) 34.03

50 баттерфляй женщины

Категория 55-59

1 Либанова Светлана 1964 (55-59) Екатеринбург "Урал" 36.22

Категория 50-54

1 Койкова Татьяна 1973(50-54) Екатеринбург "Посейдон" 36.85

50 баттерфляй мужчины

 Категория 65-69

1 Шибарев Николай 1954(65-69) Челябинск "Уралец-Мастерс" 34.20

Категория 60-64

1 Пяткин Виктор 1962(60-64) Миасс (Челяб.обл.) 37.66

2 Байдин Григорий 1959(60-64) Снежинск (Челяб.обл.) 39.22

Категория 55-59

1 Шаповал Игорь 1968 (50-54) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 32.07

2 Галин Альберт 1967(55-59) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 32.09

3 Смагин Сергей 1968 (50-54) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 33.82

4 Судат Игорь 1967(55-59) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 42.08

5 Литвинов Андрей 1964(55-59) Екатеринбург "Урал" 45.81

Категория 50-54

1 Попов Евгений 1973(50-54) Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 31.29

2 Розанов Алексей 1971(50-54) Озерск (Челяб.обл.) 34.62

3 Азаров Евгений 1969(50-54) Челябинск "Посейдон" 37.78

Категория 40-44

1 Боровков Павел 1982(40-44) Озерск (Челяб.обл.) 28.26

Категория 30-34

1 Криворотов Михаил 1993(30-34) Трехгорный (Свердл.обл.) 34.53

Категория 25-29

1 Айбидуллин Александр 1994(25-29) Озерск (Челяб.обл.) 30.20

2 Гордеев Глеб 1995(25-29) Новоуральск (Свердл.обл.) 30.28

100 вольный стиль женщины

Категория 35-39

1 Боровкова Елена 1987(35-39) Озерск (Челяб.обл.) 1:14.25

100 в\стиль мужчины

Категория 60-64

1 Букреев Сергей 1963(60-64) Екатеринбург "Уралец-Мастерс" 1:08.40

2 Бочкарев Виталий 1963(60-64) Озерск (Челяб.обл.) "Чайка" 1.17.59

Категория 55-59



1 Рожин Николай 1965(55-59) Трехгорный (Свердл.обл.) "РеСтарт" 1.16.76

Категория 50-54

1 Броницкий Александр 1973(50-54) Снежинск (Челяб.обл.) 1:07.33

Категория 30-34

1 Болотов Евгений 1991(30-34) Ревда (Свердл.обл.) "Темп-Мастерс" 59.79

Категория 25-29

1 Казанцев Георгий 1994(25-29) Озерск (Челяб.обл.) 1:08.96

100 брасс женщины

Категория 55-59

1 Медведева Инна 1965(55-59) Озерск (Челяб.обл.) 1.45.07

Категория 40-44

1 Отрадных Анастасия 1984(40-44) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 1.47.29

100 брасс мужчины

Категория 60-64

1 Двойников Евгений 1962(60-64) Озерск (Челяб.обл.) 1.59.69

Категория 55-59

1 Каримов Искандер 1964(55-59) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 1.23.29

Категория 45-49

1 Голиков Александр 1974(45-49) Екатеринбург "Урал" 1.29.60

2 Бузин Вячеслав 1976(45-49) Озерск (Челяб.обл.) 1.33.62

Категория 40-44

1 Соколов Илья 1982(40-44) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 1.31.16

Категория 30-34

1 Криворотов Михаил 1993(30-34) Трехгорный (Свердл.обл.) 1.24.14

Категория 25-29

1 Гашков Егор 1998(25-29) Екатеринбург "Кедр" 1.21.75

 

100 на спине мужчины

Категория 60-64

1 Двойников Евгений 1962(60-64) Озерск (Челяб.обл.) 1.58.66

Категория 50-54

1 Крохалев Константин 1971(50-54) Новоуральск (Свердл.обл.) 1.22.87

Категория 30-34

1 Розанов Роман 1993(30-34) Озерск (Челяб.обл.) 1.15.20

Категория 30-34

1 Гордеев Глеб 1995(25-29) Новоуральск (Свердл.обл.) 1:12.22

100 баттерфляй мужчины

Категория 55-59

1 Судат Игорь 1967(55-59) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 1.47.47

Категория 50-54

1 Розанов Алексей 1971(50-54) Озерск (Челяб.обл.) 1.22.25

Категория 35-39

1 Соколов Алексей 1984(35-39) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 1:05.39

100 к\плавание женщины

Категория 65-69

1 Щукина Ольга 1956(65-69) Трехгорный (Свердл.обл.) "РеСтарт" 1.44.94

Категория 60-64

1 Цепилова Галина 1959(60-64) Трехгорный (Свердл.обл.) "РеСтарт" 1.46.67

2 Крапивина Лариса 1960(60-64) Лесной (Свердл.обл.) 1.55.18

Категория 55-59

1 Федорова Оксана 1968(55-59) Озерск (Челяб.обл.) 1.44.72

Категория 50-54

1 Рымашевская Ирина 1969(50-54) Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 1.38.12

Категория 45-49

1 Елкина Юлия 1978(45-49) Новоуральск (Свердл.обл.) 1.30.30

Категория 35-39

1 Соколова Жанна 1986(35-39) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 1.25.03

100 к\плавание мужчины



1 Высоцкий Александр 1953(70-74) Екатеринбург ПКВВС 1.29.34

Категория 60-64

1 Семенов Андрей 1960(60-64) Екатеринбург "Урал" 1.20.77

1 Литвинов Андрей 1964(55-59) Екатеринбург "Урал" 1.40.56

Категория 50-54

1 Попов Евгений 1973(50-54) Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 1,12,50

2 Санников Антон 1970 (50-54) Озерск (Челяб.обл.) "Уралец-Мастерс" 1.13.21

3 Пономарев Николай 1969(50-54) Ревда (Свердл.обл.) "Темп-Мастерс" 1.19.81

4 Якущенко Дмитрий 1972(50-54) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 1.27.75

Категория 40-44

1 Есечкин Игорь 1982(40-44) Тюмень "Олимпия-Мастерс" 1.13.00

Категория 35-39

1 Насыров Роман 1987(35-39) Трехгорный (Свердл.обл.) 1.18.91

Категория 30-34

1 Болотов Евгений 1991(30-35) Екатеринбург "Темп-Мастерс" 1:10.78

Эстафета 4х50 комбинированная, смешанная
Категория 100-159

1 Озерск-I 2:10.25

2 Тюмень-Серов 2.13.16

Категория 160 +

1 Озерск-II 2.15.09

2 "Урал" Екатеринбург 2.23.22

3 "Уралец-Мастерс" Нижний Тагил (Свердл.обл.) 2.24.01

4 Озерск-III 2.25.62

5 Трехгорный (Свердл.обл.) 2.35.31

6 Озерск-IV 2.35.44

Главный судья соревнований                      М.А.Калачева

Категория 70-74


